



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yazılı olarak yanıtlanması için gereğini arz ederim. 11.02.2019

Alpay Antmen
Mersin Milletvekili

İkinci Abdülhamit'in torunu olduğunu iddia eden Nilhan Osmanoğlu, Almanya'nın Duisburg kentinde katıldığı bir konferansta Fransa'da yaşayan Abdülhamit ailesiyle İsmet İnönü arasında geçtiğini iddia ettiği sözde bir görüşmeyi anlatarak, Türkiye'nin ikinci Cumhurbaşkanı ve Kurtuluş Savaşı Kahramanı İsmet İnönü'yü hedef almış ve iftira etmiştir.

Osmanoğlu, merhum İsmet İnönü'nün Türkiye'ye dönmek isteyen Osmanlı hanedanı üyelerine, "Bunun bir bedeli var" dediğini ve ellerindeki mücevherlerini aldığını beyan etmiş, hiçbir belge göstermeksizin bu görüşmenin bir mektupta geçtiğini iddia etmiştir.

Türk Akademisyenler Birliği'nin (NİTAB) Almanya'da düzenlediği ve İnönü'ye hakaret edilen, "Nilhan Osmanoğlu ile Abdülhamid Han'sız geçen 100 Yıl" başlıklı etkinliğin tanıtım videosunda konferansa sponsor olan firmalar arasında THY'nin de yer aldığı basında iddia edilmektedir.

Bu bağlamda;

1 – İkinci Cumhurbaşkanı ve Kurtuluş Savaşı kahramanı İsmet İnönü'ye hakaret ve iftira eden bu kişinin etkinliğine Türk Hava Yolları'nın sponsor olduğu doğru mudur? Doğruysa bu vahim tablo ve sponsorluk hangi yetkili merciler tarafından bahsi geçen kişiye ve etkinliğe sağlanmıştır?

2 – Türk Hava Yolları'nın bahsi geçen şahsa sponsor olduğu iddiaları doğru ise bu sponsorluk ne kadarlık bir bütçe içermektedir? Bahsi geçen kişiye ne kadar tutarında sponsorluk sağlanmış ve hangi hizmetler verilmiştir?

3 – İsmet İnönü Başbakan iken 1933 yılında kurulan Türk Hava Yolları'nın İsmet İnönü'ye hakaret eden bir kişiye sponsor olması bütün halkı yaraladığı kadar; Türk Hava Yolları'nın kurucusuna ve kuruluş tarihine de yapılan büyük bir saygısızlık değil midir?

4 – 'Nilhan Osmanoğlu ile Abdülhamid Han'sız geçen 100 Yıl' adlı etkinliğe Türkiye'den sponsor olan başkaca kamu kurumları ve şirketleri hangileridir?